[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Смоленская область

Муниципальное образование

"Гагаринский район" Смоленской области

Гагаринская районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 октября 2020 года                                                                                              № 85
	О награждении Почетной грамотой Гагаринской районной Думы

В соответствии с решением Гагаринской районной Думы от 30.03.2012 года №41 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Гагаринской районной Думы» и поступившего ходатайства Председателя Гагаринской районной Думы Иванова А.И. о награждении Почетной грамотой Гагаринской районной Думы Илларионовой В.С., за многолетний добросовестный труд, ответственность и индивидуальность, преданность библиотечному делу, достигнутые успехи по воспитанию подрастающего поколения и в связи с 65-летним Юбилеем, Гагаринская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Гагаринской районной Думы Илларионову Валентину Сергеевну, библиотекаря Кармановского сельского филиала МБУК «Гагаринская МЦБС» муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области, за многолетний добросовестный труд, ответственность и индивидуальность, преданность библиотечному делу, достигнутые успехи по воспитанию подрастающего поколения и в связи с 65-летним Юбилеем.

2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Гагаринской районной Думы                                                     А.И. Иванов